P25P42D22P1-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity P25P42D22P1-24 Agastat Relays / TE Connectivity Пастаўшчык Agastat Relays / TE Connectivity Дыстрыб'ютар
P25P42D22P1-24
OEG Relays / TE Connectivity P25P42D22P1-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
P25P42D22P1-24
Q-Cee's / TE Connectivity P25P42D22P1-24
TE Connectivity's Axicom Relays P25P42D22P1-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
P25P42D22P1-24
TE Connectivity's CGS Resistors P25P42D22P1-24
P25P42D22P1-24
TE Connectivity's Kilovac Relays P25P42D22P1-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР P25P42D22P1-24
ВЫТВОРЦА Agastat Relays / TE Connectivity
АПІСАННЕ RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Змяшчае свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 911 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ЎКЛЮЧЭННЕ НАПРУЖАННЯ (МАКС) 18 VDC
ВЫКЛЮЧЭННЕ ХАРЧАВАННЯ (МІН) -
ТЫП ВЫСНОЎ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
КАМУТАВАНЫЯ НАПРУЖАННЕ 600VAC - Max
СЕРЫЯ P25
ЎПАКОЎКА Bulk
ІНШЫЯ НАЗВЫ
2-1393132-6
P25P42D22P124
PB516
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -55°C ~ 55°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Chassis Mount
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS Compliant
АСАБЛІВАСЦІ -
КАНТАКТ РЭЙТЫНГ (БЯГУЧЫ) 25A
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
КАНТАКТНЫ ФАРМУЛЯР 3PST-NO (DM) (3 Form X)
НАПРУЖАННЕ ШПУЛЬКІ 24VDC
СУПРАЦІЎ ШПУЛЬКІ 133 Ohms
МАГУТНАСЦЬ ШПУЛЬКІ 8 W
ТОК ШПУЛЬКІ 180mA
P25P42D22P1-24
Частка нумар: P25P42D22P1-24
Вытворца / Вытворца: Agastat Relays / TE Connectivity
Апісанне Прадукта RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
лісткі:
RoHs Статус Змяшчае свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 911 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
P25P42D22P1-24.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі P25P42D22P1-24
P25P42D22P1-24.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
P25P42D22P1-12
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 12V
у запасе:  746 pcs
RFQ
P25P42D12P1-24
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
у запасе:  809 pcs
RFQ
P25VLT
вытворцы:  E-Z-Hook
апісанне:  HOOK PICO .025" SQ PIN VIOLET
у запасе:  21286 pcs
RFQ
P25SMT103TR
вытворцы:  APEM Inc.
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 42V
у запасе:  47624 pcs
RFQ
P25P42A22P1-240
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 240V
у запасе:  685 pcs
RFQ
P25P42A22P1-24
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
у запасе:  686 pcs
RFQ
P25P42A22P1-120
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 120V
у запасе:  801 pcs
RFQ
P25P42D13P1-24
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3PST 25A 24V
у запасе:  637 pcs
RFQ
P25SMT101
вытворцы:  APEM Inc.
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 42V
у запасе:  24366 pcs
RFQ
P25RED
вытворцы:  E-Z-Hook
апісанне:  HOOK PICO .025"SQ PIN RED
у запасе:  24939 pcs
RFQ
P25YEL
вытворцы:  E-Z-Hook
апісанне:  HOOK PICO .025" SQ PIN YELLOW
у запасе:  21394 pcs
P25WTE
вытворцы:  E-Z-Hook
апісанне:  HOOK PICO .025" SQ PIN WHITE
у запасе:  21150 pcs
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
RFQ RFQ